


HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel  stanovil  v  souladu  s  §  114  odst.  1  Zákona  základní  hodnotící  kritérium,  kterým  je  ekonomická  

výhodnost  nabídky.  V  rámci  hodnocení  dle  ekonomické  výhodnosti  zadavatel  stanovil  tato  dílčí  hodnotící 

kritéria: 

Hodnotící kritérium Váha

Celková výše nabídkové ceny bez DPH 100 %

VÝPOČET POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK

Zadavatel stanovil pořadí přijatých nabídek dle nabízené ceny zakázky vzestupně od nejlevnější po nejdražší.  

Nejvýhodnější nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tato nabídka získala 100 

bodů pro celkové hodnocení  nabídek dle  tohoto kritéria.  Ostatním nabídkám byl  přiřazen počet  bodů dle 

výpočtu:

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nejnižší nabídková cena
           Hodnota nejvýhodnější nabídky
          ---------------------------------------------   *  100
             Hodnota hodnocené nabídky

100 bodů

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
1. VIDOX s.r.o. 25160168 75,71%

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                       4.933.396,00
         ---------------------------------------   *  100
                       6.515.964,56

75,71%

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
2. ALBO okna - dveře s.r.o. 28569831 100,00%

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                       4.933.396,00
         ---------------------------------------   *  100
                       4.933.396,00

100,00%

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
3. Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o. 26071584 75,22%

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                       4.933.396,00
         ---------------------------------------   *  100
                       6.558.421,10

75,22%



VÝSLEDEK HODNOCENÍ PŘIJATÝCH NABÍDEK V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA

Po
řa
dí

Název organizace Adresa IČO Celková cena v 
Kč bez DPH

Hodnocení
v bodech 

(%)

1. ALBO  okna  -  dveře 
s.r.o. Osek nad Bečvou 191 28569831 4.933.396,00 100,00

2. VIDOX s.r.o. Český Krumlov, Horní Brána, U 
Poráků 511 25160168 6.515.964,56 75,71

3. Dřevotvar - řemesla a 
stavby s.r.o. Chýnov, Slavníkovců 455 26071584 6.558.421,10 75,22

VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK

Nabídka účastníka ALBO okna - dveře s.r.o., IČ: 28569831 je nabídkou s nejvyšším procentním hodnocením a je 

tedy ekonomicky nejvýhodnější. 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA

č. Název dokladu kterými vybraný účastník prokazoval kvalifikaci Doloženo 

1
Výpis-y z evidence Rejstříku trestů (fyzických, právnických osob) ve vztahu k § 74 odst.  
1 písm. a)  Zákona. Čestné prohlášení 

2 Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona, Čestné prohlášení

3
Písemné čestné prohlášení ve vtahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b)  
Zákona. Čestné prohlášení

4 Písemné čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona, že nemá v České  
republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění.

Čestné prohlášení

5

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vtahu k § 74 odst. 1 písm. 
d) Zákona,  že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném  nebo  na  penále  na  sociální  zabezpečení  a  příspěvku  na  státní  politiku 
zaměstnanosti.

Čestné prohlášení

6 Výpis  z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení  v případě,  že není  v  
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) Zákona.

Ano – originál 
dokumentu

7 Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán dle 
§ 77 odst. 1 Zákona.

Ano – originál 
dokumentu

8

Doklad  o  oprávnění  k  podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v  rozsahu 
odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  živnostenské 
oprávnění pro předmět podnikání ,,Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ - § 
77 odst. 2 písm. a) Zákona

Ano 
prostřednictvím jiné 

osoby panem 
Robertem Plevákem 

IČ: 07188277 – 
originál dokumentu



č. Název dokladu kterými vybraný účastník prokazoval kvalifikaci Doloženo 

9

Doklad osvědčující odbornou způsobilost musí být vydaný osobě, jejíž prostřednictvím 
dodavatel  zabezpečuje  odbornou  způsobilost  dle  zákona  ČNR  č.  360/1992  Sb.,  o 
výkonu  povolání  autorizovaných  architektů  a  o  výkonu  povolání  autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozd. předpisů - § 77 odst. 2 písm. c) 
Zákona – pozemní stavby.

Ano 
prostřednictvím jiné 

osoby panem 
Robertem Plevákem 

ČKAIT 1201664 – 
kopie dokumentu

10

Doklady prokazující kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby panem Robertem Plevákem 
dle § 83 Zákona:

/

Doklady  prokazující  splnění  profesní  způsobilosti  podle  §  77  odst.  1  jinou  osobou 
panem Robertem Plevákem.

FO – Výpis z 
živnostenského 
rejstříku originál 

dokumentu

Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby pana 
Roberta Pleváka.

Ano - ČKAIT 
1201664 – kopie 

dokumentu

Doklady o splnění  základní  způsobilosti podle  §  74 jinou  osobou panem  Robertem 
Plevákem. Čestné prohlášení

Písemný  závazek  jiné  osoby  –  dle  ust.  §  83  odst.  2,  účastníka  s  panem  Robertem 
Plevákem.

Ano – kopie 
dokumentu

11

Seznam významných stavebních prací:
dodavatel  uvede minimálně  3  referenční  zakázky  prokazující  splnění  stejného nebo 
obdobného předmětu této veřejné zakázky s investičními náklady na jednotlivé stavby 
minimálně 3 mil. Kč bez DPH, na které se podílel jako dodavatel v posledních 7 letech 
před zahájením zadávacího řízení.
Celkem  účastník  předložil  3  referenční  zakázky,  které  splňovaly  výše  uvedené 
požadavky:

1. Alžbětiny  Lázně,  a.s.,  Smetanovy  sady  1145/1,  360  01  Karlovy  Vary  IČ: 
26342421,  srpen  –  listopad  2022 (Výroba,  dodávka,  demontáž  a  montáž 
dřevěných výplní vnějších stavebních otvorů),

2. Gymnázium  Sušice,  Fr.  Procházky  324,  Sušice,  IČ:  61781444,  únor  2021  – 
březen 2022 (Výroba, dodávka, demontáž a montáž dřevěných výplní vnějších 
stavebních otvorů),

3. Gymnázium  Aloise  Jiráska,  Litomyšl,  T.  G.  Masaryka  590  Litomyšl,  IČO 
25993046, srpen 2019 – červenec 2020, (Výroba, dodávka, demontáž a montáž 
dřevěných výplní vnějších stavebních otvorů).

Ano – kopie 
dokumentu

12 Osvědčení od objednatelů ke každé z těchto významných staveb předloží  osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení.

Ano – originály 
dokumentů

VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka.

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel oznamuje, že uzavře s vítězným účastníkem smlouvu v souladu s ust. § 124 Zákona.



POUČENÍ

Účastníci mohou podat námitky proti tomuto rozhodnutí v souladu s ust. § 242 Zákona ve lhůtě do 15 dnů od  

doručení tohoto rozhodnutí.

 Českém Krumlově dne …………………...                                                         

     …........................................................
                           Alexandr Nogrády

     starosta města


		2023-07-18T15:43:01+0200
	Alexandr Nogrády




